2018年4月6日

自動車技術会 東北支部

　学自研 支援役員・学生委員　各位
(公社)自動車技術会 東北支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　支部長　髙山　雄介
（公印省略）
第１回運営委員会 並びに　学自研 第37回タイヤ研修会 開催の件
拝啓　　春暖の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　日頃は東北支部 学生自動車研究会 運営につき格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、下記の要領で開催 致しますので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。尚　、本年度の各校の学生委員を選出して頂き、参加者の人数と一緒に
４月２7日(金)までに事務局までご連絡下さいますようお願い申し上げます。お蔭様で、毎年参加人数が多い研修会ですが、受け入れ側の都合により、参加希望者が多数の場合は会員を優先し、更に申込書の受付順にて５０名に制限させて頂きますので予めご了承下さい。
敬具
　　　　　　記
日時　：　２０１８年５月１２日(土)　　１１：００～１６：００
場所　：　東洋ゴム工業株式会社　仙台工場

　　　　　　　宮城県岩沼市吹上3-5-1   ＴＥＬ 0223-22-3499
(東洋ゴム工業 仙台工場　技術課　課長　花 和孝 様)
ｽｹｼﾞｭｰﾙ ：第１回運営委員会　　　　　１１：００～１２：００（学生委員・学自研参与）

昼食            　　　　　１２：００～１３：００（全員）

　　　　 　 　タイヤ研修会　　　　　　　　　１３：００～１６：００（全員）

集合時間　： 学自研参与・学生委員　１０：５０まで会議室へ
研修会参加の学生　　　　１１：５０まで研修会場へ
事務局　：宮城県角田市角田字流197-1　（株）ケーヒン角田開発センター内
(公社)自動車技術会 東北支部 事務局　後藤 英利

　　　携帯電話　080-5734-7201
e-mail　:　hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp